
Povzbuzení: 123. Kdy odejít ze sboru?

Dnešní povzbuzení je o tom jak být ve svém sboru opravdu svobodný.

Žena odchází ze sboru ve tvaru klece. Muž uvnitř říká: “Počkej! Nešel bych pryč, kdybych byl
tebou!”

Povzbuzení

Kdy odejít ze sboru?
Ze sboru můžete odejít z mnoha důvodů:

špatné učení
mizerná káva
žádná skupina mládeže
hrozná hudba
nepohodlné židle

Existují však dva důvody, kdy cítíme, že je NEZBYTNÉ ze sboru odejít:

Když jste v něm zneužívaní.
Když v něm nemůžete být svobodní.

https://sitviry.cz/baptiste/povzbuzeni-123-kdy-odejit-ze-sboru/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/05/20210531_164334.jpg


Mnozí odcházejí ze sboru kvůli tomu prvnímu.

Více by jich mělo odejít kvůli tomu druhému.

Zažil jsem spoustu toho prvního a našel jsem si bezpečnější sbor.

Důvodem, proč jsem naposledy ze sboru odešel, je ten druhý důvod.

Odcházel jsem do sborů, kde bych mohl být svobodný. Ale nakonec jsem i v nich našel hranice, které
jsem nemohl překročit. Moje svoboda byla omezená, takže jsem musel odejít.

Z tohoto důvodu jsem opustil sbor v roce 2010. Cítil jsem se v něm svobodný, dokud jsem si
neuvědomil, že jsem zcela nemohl být tím, kým jsem. Narazil jsem do drátů klece. Nevěděl jsem o
nich, dokud jsem do nich nenarazil.

Víte, co mám na mysli?

Ten pocit, který jsem cítil, když jsem vyšel z klece do své svobody.

Někdy si neuvědomujeme, že jsme uvězněni, dokud nenarazíme na hranici, kterou nesmíme
překročit. Klec ve sboru mi zprvu připadala dostatečně velká.

Nakonec jsem poznal důležitou věc:

ŽÁDNÁ KLEC NEEXISTUJE
Zjistil jsem, že dráty mé klece byly v mé vlastní mysli. Jsou imaginární! Nebyl jsem vůbec uvězněn.
Obával jsem se jen o možnost života v mé svobodě.

Svoboda je děsivá. Ale pokud žijete svobodně i přes svůj strach, uvědomíte si, že jste byli vždy
svobodní. Postupně se naučíte, jak žít ve světě bez klece.

Naučil jsem se tak žít. Můžeš taky!

A je to úžasné.

https://nakedpastor.com/

-krst-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Česká republika nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj baptistických sborů

https://nakedpastor.com/
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

